ATESTO O RECEBIMENWROT Ng1 tt
EM 	! 	Ob  DE 200/4-

6 A „I
Adnum

ISM°
-Vereador-

APROVADO (A) U: SESSA0 N°
DO.» 05/1-,po
VOTOS CONT

MESA DA C.M

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N0.1-66 / 2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,lsolicitando que sejam viabilizadas as ações

necessárias que garantam a construção de uma UBS no Bairro Amaury Alves de

Meneses, nesta urbe.

Sala das Sessões, em 08 de Maio de 2017

APROVADO (e SESSÃO No
DEa_,.5/1±. POn‘,.
VOTOS CO
MESA DA C.M./RA

4klittu Étt
Á  1,4' er

CEBII1EN TO PROT
DE 200

mrstra

ii ni elor
Vereador-

1 a

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. É66  2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.
•

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando que sejam viabilizadas as ações

necessárias que garantam a reforma da Praça situada no Bairro Vila Nobre, nesta urbe.

Sala das Sessões, em 08 de Maio de 2017

ATESTO O RECEBIMENTOP70 T NH-13—Tp—
Q-5.1 DE 200r; "

Sec

11= Ca S

-Vereador-

APROVADO (A) 1& SESSÃO No 4_
DE 	K.15±11PORUDO  uiifli
VOTOS CO

MESA DA

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 61-4/ 2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus/solicitando que sejam viabilizadas as ações

necessárias que garantam o atendimento odontológico, inclusive através da aquisição de

equipamentos, na UBS do Povoado Serrote, Área Rural de Paulo Afonso.

Sala das Sessões, em 08 de Maio de 2017

• n'ep aná
-Verea

ATESTO() RECE
EM, 1.X I

Soe

opRonr331(
DE20011-

isUalwa

ar

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 3j 12017

O Vereador que o presente subscreve,

regimental requerer a Vossa Excelência que se

Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus,

Municipal Padre Lourenço Tory, situada na Área

Sala das Sessões, em 12 de Maio de 2017

VADO usjle:SESS:A--  No 	—

DE 	DSLIa--PORSei I 41

1 voroscarr

após ouvido o Plenário, vem na forma

digne remeter o presente ao
Exmo. Sr.

solicitando a requahficação da Escola

Rural deste Município.

I lio;
PR. 	C) N

4117fir

•- R MESA DA CM

TESTO O RECEBI
EM,

DT N°111_
DE tOD_Ek_

fl Scretâtia im strafiva

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 41-fR  / 2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, reiterando 	o requerimento n°  394/17,

que solicita a extensão da pavimentação asfaltica do Povoado Vila Matias, ao Povoado

Tigre- nesta urbe.

Sala das Sessões, em 12 de Maio de 2017

n  APROVADO (A) NA 	14

30.52,Q5.1-EPOW—aS -1~

VOTOS CONTRA
MESA DA C,

PR

4
ge, —1614 amar

111

ar in ame 	car
-Verea

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005